
ffi r**nr*d
Dodavatel':

Edenred Slovakia s. r. o.
Karad2i6ova 8, P.O. BOX 21, 820 15 Bratislava
teo:31 gz8 ogs, le opH: sK2020312294
e.06tu: 2675000390i1 1 o0
ZapisanA vo vlozke 3169/8, oddiel Sro, na Okresnom srlde Bratislava I.

T el.: +421 (2) 50 70 72 22, Fax: +421 (21 50 70 72 21
Email: informacie-sk@edenred.com, Web: www.edenred.sk
SWIFT: TATR SK BX
IBAN: SK84 1 100 0000 002675000390

Odberatef: Obec Cerov6
Cerov6 104

90633 CEROVA

Faktura 6.: 770086263
- dafiovf doklad -

Adresa:

Dodanie:

Sp6sob platby:

Obec Cerov6

Cerov6 104

90633 CEROVA

Kurier / EMS
PREVOD

teo:
Dte:
IE DPH:

Kod klienta:

D6tum vyhotovenia:

D6tum yzniku dahovej povinnosti:

N6zov pouk5Zky:

00309478
2021063671

62067

30.04.2015

30.04.2015

Ticket Restaurant

Dod5vatef 6. obj.: 663651

Odberatel d. obj.:

Variabiln! symbol : 9000663651

NOVINKA: OBED ZA SMS
Snami ziskateVyaj VaSi zamestnanci opatviac. Pouzivatel'om Karty Ticket Restauran(o prin6sameabsohltnevylepseniesluZby - platbukartouu2aj cezmobil,
prostrednictvom SMS. Pouzivate Kartu Ticket Restaurant@, ale VaSa obl[bena restauracia ju esie neakceptuje? Odporudte n6m ju na rozvojsiete-sk@edenred.com pre
plalby cez mobrl, prostrednictvom SMS. Mylu pre Vas zazmluvnime a Vy si ako pouZivatel' Karty Ticket Restaurant@ budete m6ct zaplatit obed SMS-kou.

lnformujeme Ves o novom Sadzobniku poplatkov od 01.01.201 5, ktoreho pisomn6 znenie najdete na www.edenred.sk a na zadnej strane tejto fakt,ry. Prevzatim tejto
faktlry ako aj uhradenim sumy vlnr6tovanej na tejto faKtre potwdzujete, Ze ste boli s nornj'm Sadzobnikom poplatkov riadne a vdas obozn6meny.

Dodaci Dodacia adresa
list

533198 104,Cerov6 3.80 300 1 140.00 EUR 30513537 30513836

Hodnota pouk6iok

Odmena za sluibu

Poplatok za doru6enie

Zl'avaz poplatku za doruienie (1007o)

SPOLU: 300 1 140.00 EUR

Suma bez DPH

1 140.00 EUR

11.40 EUR

6,40 EUR

-6.40 EUR

Sadzba DPH

0%

20Yo

20%

2O%"

Z5klad dane:

Spolu DPH:

Spolu s DPH:

11.40 EUR

2.28 EUR

1 153.68 EUR
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